
ウインターモーニングバトル
２日目2/10・11・12・13

朝１戦予選

 

08:47

◎ 1 3951 石川　　吉鎬 A2 22.4 35.3 ○ △ ５ ３ - - - - - - 10

2 3652 森下　　　勇 B1 44.0 25.0 ○ ◎ ６ - - - - - - - 8

○ 3 3661 柳瀬　　興志 B1 36.8 42.7 ○ ◎ ２ ３ - - - - - - 9

△ 4 4224 大橋　栄里佳 B1 F1 37.0 31.9 ○ △ ５ - - - - - - - 6

× 5 5198 奥村　明日香 B1 34.6 34.5 ○ ○ ４ - - - - - - - 5

6 4071 古賀　　千晶 B1 46.8 28.7 ○ ○ ２ ６ - - - - - - 7

後半はだいぶペラを叩いて行ったけど、大したことないんじゃないかなあ。

前の人のまま行って伸びはいい。ターンでうまくつながっていない。

スリット近辺がいいし、回り足もいい。ちょっとだけ乗りづらいので微調整。

Ｓしてからは分が悪い。やっぱりターンも滑る感じがある。

普通くらいはあります。回り過ぎなのでペラで調整します。

ペラは叩きました。足は悪くないと思っています。

123/456 45%

1＝3－4、 1－3＝5、

3－4＝5、 3－5＝6　

　　 　　
中間整備で多少ましになった感じある石川の逃げを中心視する。柳瀬は行き足から伸びに好感触でスタート次第ではまくり狙える。
大橋は操作性を整えたい

モー２ング
予選

 

09:13

◎ 1 3988 古川　　誠之 A2 F1 37.8 39.9 ○ ○ ４ ３ - - - - - - 12

○ 2 3641 一瀬　　　明 A2 31.1 29.2 ○ △ １ ４ - - - - - - 10

3 3246 星野　　政彦 B1 29.0 25.1 △ ○ ６ - - - - - - - 11

△ 4 4417 服部　　　剛 B1 42.8 35.8 ◎ ○ - ５ - - - - - - 7

× 5 3998 冨成　　謙児 B1 48.9 40.0 ○ ◎ - ４ - - - - - - 8

6 3461 渡邊　　哲也 B1 37.1 33.6 ○ ○ ３ ６ - - - - - -

乗り心地は全然良くない。全部後半の方が悪かった。ペラやります。

清水さんとは出方がまるで違う。伸びは良くない。

下がることはないけど、回転が全く上がっていなくて出足や行き足が良くない。

抜けた部分はないけど、全体的にしっかりまとまっている。

伸びがいい。伸びに寄っているので、もうちょっと出足が欲しい。

足はあまり良くない。全体的に大したことない。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－5、

2－4＝5　 　　

　　 　　
枠有利に古川の逃げとみるが乗り心地に加えて足自体もピリッとしない。攻めシャープ一瀬の自在駆けから入る手もある。服部は水
準以上の動きで一撃魅力

３ライズ戦
予選

 

09:39

◎ 1 4473 藤堂　　里香 A2 23.6 34.1 ○ ○ １ ６ - - - - - - 9

2 4041 小林　　基樹 B1 25.4 33.6 ○ ○ - ４ - - - - - - 8

○ 3 4949 横田　　貴満 A2 26.8 31.0 ○ ○ １ ３ - - - - - - 7

△ 4 3637 齋藤　　和政 B1 37.7 28.7 ○ ○ ３ - - - - - - - 10

× 5 4813 宮内　　直哉 B1 31.0 34.7 ◎ ○ ３ １ - - - - - - 8

6 5247 大森　　　翼 B1 33.6 36.2 ○ ○ ５ ６ - - - - - -

ペラは前操者の重富伸也さんのまま。チルト１だとやっぱり伸びる。

時間があるので一通り調整した。どの足も悪くなくて水準以上。

スカスカしていて全然合ってなかった。朝の方が良かった。中堅くらい。

まあまあじゃないかな。少し乗りづらいけど許容範囲。

出足寄りですね。ターンの出口の押し感がいい。伸びも悪くはない。

後半はターンの返りは良くなっていた。回ってからもいい。

123/456 55%

1＝3－4、 1＝3－5、

3－4＝5　 　　

　　 　　
軽量の利もある藤堂が手前の足を整えてイン先マイに持ち込む。横田はスタート集中から抜け出しを目指す。齋藤は展開突ける足色
で見せ場作る。宮内の食い込み十分

おは４戦予
選
 

10:05

○ 1 3350 藤本　　佳史 A2 29.8 34.2 △ ○ ６ ５ - - - - - - 11

◎ 2 4114 深澤　　達徳 A2 29.1 41.1 ◎ ◎ １ ２ - - - - - - 12

× 3 4630 岩永　　雅人 A2 36.3 41.7 ○ ◎ １ ４ - - - - - - 10

△ 4 5193 米丸　　乃絵 B1 33.3 39.2 ◎ ◎ １ - - - - - - - 8

5 3989 熊本　　英一 B1 31.9 24.3 ○ ◎ - １ - - - - - - 9

6 5297 南　　　彩寧 B2 31.4 30.1 ○ ○ ６ ５ - - - - - -

回り足も横に行くし直線も良くない。全体的に良くない。

エンジンもボートもいいおかげで、全部の足が良くて余裕がある。

伸びも回り足もちょっとずつ良くてバランスが取れていいかな。

出足や行き足が良くて、Ｓしてからでも出て行った。

スリット辺りがいい。行き足がいいんですかね。

流れている感じがしました。もう少し手前で掛かるようにしたい。

123/456 50%

2＝1－4、 2＝1－3、

4－1＝2、 4－2＝3　

　　 　　
好素性機を操る深澤はレース足まずまずで２コースからの抜け出しに期待する。すんなりの逃げに持ち込みたい藤本は機力の底上げ
急務。思い切りいい米丸が狙い

予選特賞Ｂ

 

10:39

◎ 1 3684 清水　　攻二 A2 46.6 30.0 ◎ ◎ - ２ - - - - - - 12

○ 2 4066 東本　　勝利 A1 39.2 27.7 ○ ○ ２ １ - - - - - - 11

3 5198 奥村　明日香 B1 34.6 34.5 ○ ○ ４ - - - - - - - 1

△ 4 4981 牧山　　敦也 A2 26.6 31.1 ○ ○ ２ ５ - - - - - - 10

× 5 5238 笹木　　香吾 B1 28.0 44.1 ○ ○ ２ ４ - - - - - - 9

6 4431 石塚　　裕介 B1 22.5 27.2 ○ ○ ６ - - - - - - - 9

５年に１回くらいこんなことがあるけど、そのぐらい出ている。

乗り心地は合ってます。足も悪くなっていない。微調整で行けると思います。

普通くらいはあります。回り過ぎなのでペラで調整します。

悪くはない。もうちょっと舟が返ってきてほしかった。

Ｓが放り放りで全く分かっていない。回り足や乗り心地はかなりいい。

ピット離れは壁に当たりました。グリップしている感じがない。ペラ調整。

123/456 65%

1＝2－4、 1－2＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
エンジンに手応え十分の清水がパワー逃げ目指すが課題はスタート。東本は攻めにそつがなく好勝負に持ち込める。牧山はまくり差
し狙い。捨て枠なく奥村一考

予選

 

11:07

△ 1 4224 大橋　栄里佳 B1 F1 37.0 31.9 ○ △ ５ - - - - - - - 1

2 3742 宮地　　秀祈 B1 33.9 32.6 ○ ○ ４ ６ - - - - - -

× 3 4905 土井　　祥伍 B1 32.9 41.6 ○ ○ - ２ - - - - - - 10

◎ 4 3319 山崎　　義明 A2 56.7 26.4 ○ ◎ ４ １ - - - - - - 11

○ 5 4614 石倉　　洋行 A2 35.9 34.6 ◎ ○ １ ２ - - - - - - 12

6 3619 長谷川　　充 B1 21.5 41.0 ○ ○ ５ ３ - - - - - -

Ｓしてからは分が悪い。やっぱりターンも滑る感じがある。

展示タイムは出ているけど伸びはそこまで良くない。ターン回りがイマイチ。

悪くない状態だと思います。全体的に普通くらいあるかな。

５０％以上のエンジンとは思えない。普通よりちょっといいのかな。

乗り心地はちょっと不満があるけど、調整はペラだけでいいと思う。

普通あるかないかですよ。パワーがないんじゃないかな。

123/456 50%

4＝5－1、 4＝5－3、

1－3＝5、 3－4＝5　

　　 　　
プロペラを叩き変えた山崎がエース機パワーを引き出して主導権握ると読む。石倉は舟の向きまずまずで対抗評価。大橋の逃げは回
り足次第になる。土井の一発警戒

※締切時刻は変更になる場合があります



ウインターモーニングバトル
２日目2/10・11・12・13

予選

 

11:37

◎ 1 4417 服部　　　剛 B1 42.8 35.8 ◎ ○ - ５ - - - - - - 2

2 4077 品田　　直樹 B1 43.7 37.3 ○ ○ ３ ３ - - - - - -

3 4071 古賀　　千晶 B1 46.8 28.7 ○ ○ ２ ６ - - - - - - 1

○ 4 4949 横田　　貴満 A2 26.8 31.0 ○ ○ １ ３ - - - - - - 3

× 5 3616 中村　　　真 A2 40.1 32.0 ○ ○ ５ ２ - - - - - - 11

△ 6 4191 赤羽　　克也 A2 31.8 29.8 ○ ○ ２ １ - - - - - - 12

抜けた部分はないけど、全体的にしっかりまとまっている。

後半の１周１Ｍは完全にターンミス。普通より少し上はあるかな。

ペラは叩きました。足は悪くないと思っています。

スカスカしていて全然合ってなかった。朝の方が良かった。中堅くらい。

石倉にペラを教えてもらって、だいぶましだけど途中でペラが開いている。

前検よりはだいぶいい。グリップ感や回っての押しは出てきた。

123/456 50%

1＝4－6、 1－4＝5、

4－6＝5　 　　

　　 　　
出足、伸びともそれなりの服部が枠有利に逃げに持ち込む。カドから仕掛ける横田は舟足に特徴を出したい。赤羽と中村は差しに的
絞る。品田は戦える足で軽視禁物

予選

 

12:10

◎ 1 4813 宮内　　直哉 B1 31.0 34.7 ◎ ○ ３ １ - - - - - - 3

× 2 4758 富樫　　麗加 A2 F1 42.7 38.3 ○ △ ３ ４ - - - - - - 12

○ 3 3998 冨成　　謙児 B1 48.9 40.0 ○ ◎ - ４ - - - - - - 2

4 4041 小林　　基樹 B1 25.4 33.6 ○ ○ - ４ - - - - - - 3

△ 5 5193 米丸　　乃絵 B1 33.3 39.2 ◎ ◎ １ - - - - - - - 4

6 3652 森下　　　勇 B1 44.0 25.0 ○ ◎ ６ - - - - - - - 1

出足寄りですね。ターンの出口の押し感がいい。伸びも悪くはない。

回り足は良くなっている。直線はまだ少し分が悪いし、伸びは怪しい。

伸びがいい。伸びに寄っているので、もうちょっと出足が欲しい。

時間があるので一通り調整した。どの足も悪くなくて水準以上。

出足や行き足が良くて、Ｓしてからでも出て行った。

前の人のまま行って伸びはいい。ターンでうまくつながっていない。

123/456 50%

1＝3－5、 1＝3－2、

5－3＝1、 5－1＝2　

　　 　　
インに構える宮内は戦える動きありで逃げに期待する。冨成はスタート決まればのぞく足色でまくりに魅力あり。外枠の米丸だが中
間速軽快で高配提供ないか

予選

 

12:43

◎ 1 5238 笹木　　香吾 B1 28.0 44.1 ○ ○ ２ ４ - - - - - - 5

× 2 3989 熊本　　英一 B1 31.9 24.3 ○ ◎ - １ - - - - - - 4

○ 3 4473 藤堂　　里香 A2 23.6 34.1 ○ ○ １ ６ - - - - - - 3

4 4431 石塚　　裕介 B1 22.5 27.2 ○ ○ ６ - - - - - - - 5

5 5214 田中　　宏典 B1 F1 30.6 31.7 ○ △ ２ ５ - - - - - -

△ 6 3661 柳瀬　　興志 B1 36.8 42.7 ○ ◎ ２ ３ - - - - - - 1

Ｓが放り放りで全く分かっていない。回り足や乗り心地はかなりいい。

スリット辺りがいい。行き足がいいんですかね。

ペラは前操者の重富伸也さんのまま。チルト１だとやっぱり伸びる。

ピット離れは壁に当たりました。グリップしている感じがない。ペラ調整。

めちゃくちゃ下がっていた。だいぶましにはなったけどピット離れも怪しい。

スリット近辺がいいし、回り足もいい。ちょっとだけ乗りづらいので微調整。

123/465 50%

1＝3－6、 1＝3－2、

6－3＝1　 　　

　　 　　
笹木は掛かりなど手前の足まずまずで逃げに持ち込める。藤堂はチルト調整をしっかり行って上位着を目指す。不気味なのは柳瀬の
パワー駆けで出足も良く好バランス

予選特賞Ａ

 

13:13

◎ 1 4981 牧山　　敦也 A2 26.6 31.1 ○ ○ ２ ５ - - - - - - 5

△ 2 3637 齋藤　　和政 B1 37.7 28.7 ○ ○ ３ - - - - - - - 3

○ 3 3641 一瀬　　　明 A2 31.1 29.2 ○ △ １ ４ - - - - - - 2

4 3951 石川　　吉鎬 A2 22.4 35.3 ○ △ ５ ３ - - - - - - 1

5 4905 土井　　祥伍 B1 32.9 41.6 ○ ○ - ２ - - - - - - 6

× 6 4630 岩永　　雅人 A2 36.3 41.7 ○ ◎ １ ４ - - - - - - 4

悪くはない。もうちょっと舟が返ってきてほしかった。

まあまあじゃないかな。少し乗りづらいけど許容範囲。

清水さんとは出方がまるで違う。伸びは良くない。

後半はだいぶペラを叩いて行ったけど、大したことないんじゃないかなあ。

悪くない状態だと思います。全体的に普通くらいあるかな。

伸びも回り足もちょっとずつ良くてバランスが取れていいかな。

123/456 50%

1＝3－2、 1－3＝6、

3－6＝2　 　　

　　 　　
牧山のイン戦を支持するが逃げを決めるためにも舟足に特徴を出したい。センターから肉薄する一瀬は弱めの部分ありで変わり身欲
しい。齋藤は直線まずまずで穴候補

予選特選

 

13:52

◎ 1 3616 中村　　　真 A2 40.1 32.0 ○ ○ ５ ２ - - - - - - 7

2 4404 岸蔭　　　亮 B1 37.8 31.1 ○ ○ ４ ４ - - - - - -

○ 3 4066 東本　　勝利 A1 39.2 27.7 ○ ○ ２ １ - - - - - - 5

× 4 3350 藤本　　佳史 A2 29.8 34.2 △ ○ ６ ５ - - - - - - 4

5 3246 星野　　政彦 B1 29.0 25.1 △ ○ ６ - - - - - - - 2

△ 6 3319 山崎　　義明 A2 56.7 26.4 ○ ◎ ４ １ - - - - - - 6

石倉にペラを教えてもらって、だいぶましだけど途中でペラが開いている。

足は普通です。気になるところは特にない。

乗り心地は合ってます。足も悪くなっていない。微調整で行けると思います。

回り足も横に行くし直線も良くない。全体的に良くない。

下がることはないけど、回転が全く上がっていなくて出足や行き足が良くない。

５０％以上のエンジンとは思えない。普通よりちょっといいのかな。

123/456 50%

1＝3－6、 1＝3－4、

3－6＝4　 　　

　　 　　
プロペラを叩いて気配上昇した中村がイン戦で主導権握る。対抗に推す東本は求める乗り心地が来ており好勝負に持ち込める。山崎
はエース機味方で侮れない

選抜戦（Ａ
）
 

14:29

◎ 1 4614 石倉　　洋行 A2 35.9 34.6 ◎ ○ １ ２ - - - - - - 6

○ 2 4191 赤羽　　克也 A2 31.8 29.8 ○ ○ ２ １ - - - - - - 7

× 3 3988 古川　　誠之 A2 F1 37.8 39.9 ○ ○ ４ ３ - - - - - - 2

△ 4 3684 清水　　攻二 A2 46.6 30.0 ◎ ◎ - ２ - - - - - - 5

5 4758 富樫　　麗加 A2 F1 42.7 38.3 ○ △ ３ ４ - - - - - - 8

6 4114 深澤　　達徳 A2 29.1 41.1 ◎ ◎ １ ２ - - - - - - 4

乗り心地はちょっと不満があるけど、調整はペラだけでいいと思う。

前検よりはだいぶいい。グリップ感や回っての押しは出てきた。

乗り心地は全然良くない。全部後半の方が悪かった。ペラやります。

５年に１回くらいこんなことがあるけど、そのぐらい出ている。

回り足は良くなっている。直線はまだ少し分が悪いし、伸びは怪しい。

エンジンもボートもいいおかげで、全部の足が良くて余裕がある。

123/456 65%

1＝2－4、 1－2＝3、

1＝4－3　 　　

　　 　　
予選ラストは当地３連覇に挑んでいる石倉がイン速攻とみる。相手は攻め堅実な赤羽が２コースから差し勝負。清水は伸びも力強く
パワー駆け狙える。古川は機微妙

※締切時刻は変更になる場合があります
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